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R.U.T.: 61.605.000-1
 

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRÓNICA

 
Nº 509493

 

 

S.I.I. - ÑUÑOA
  

Razón Social: EJERCITO DE CHILE HOSPITAL MILITAR DE
SA
Dirección: ALCALDE FERNANDO CASTILLO VELASCO
9100
Comuna: LA REINA
Giro: GOBIERNO CENTRAL
R.U.T: 61101030-3
Teléfono: 3316000
Provincia: SANTIAGO

  

 
 
 

 FECHA EMISION
 

  2017-01-23

  

 
 
 

 C. COSTO
 

 

  

 
 
 

 FECHA VCTO.
 

  2017-01-23

 ORDEN DE COMPRA
 

 

 

 COTIZACION
 

 

 

 N° GUIA
 

 

 

 N° FACTURA
 

  509493

 

 COND. PAGO
 

 
 

 CODIGO
 

 

 CANTIDAD
 

 

  DESCRIPCION
 

 

  U.M
 

 

  PRECIO UNITARIO
 

 

  VALOR NETO
 

 

2155029  
2155055  
2320055  
2130010  
2155030  
2320058  
2320071  
2155023  
2320054  
2330013  

 

1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  

 

 PEEC SEROLOGIA DE HEPATITIS B (HBSAG).
 PEEC SEROLOGIA VIRUS HTLV I/II
 PEECDETECCI NY/OIDENTIFICACI NDEAC
 PEEC SEROLOGIA DE SIFILIS.
 PEEC SEROLOGIA DE HEPATITIS C.
 PEEC PRUEBAS CRUZADAS.
 PEEC ANTIGLOBULINA DIRECTA
 PEEC SEROLOGIA DE VIH.
 PEEC CLASIFICACIN DE GRUPO SANGUINEO AB
 PEEC SEROLOGIA DE ENFERMEDAD DE CHAGAS (

 

UND  
UND  
UND  
UND  
UND  
UND  
UND  
UND  
UND  
UND  

 

35.151  
35.151  
67.531  
47.974  
64.097  
67.531  
58.322  
52.017  
67.531  
23.987  

 

35.151  
35.151  
67.531  
47.974  
64.097  
67.531  
58.322  
52.017  
67.531  
23.987  

  

 
  SOLIC. NROS. 1075189
 

  Observaciones:
 

  

 Exento $
 

 Total $

 

519.292 
 

519.292 

 

 

Timbre Electrónico SII
Res. 80 del 2014

Verifique documento: www.sii.cl
 
 ORIGINAL: CLIENTE
 
 

Visítenos en: www.ispch.cl |  @ispch |  /institutosaludpublicachile
 

La institución científico/técnica de Chile


